362/R20-5 (toliau - Sutartis) 6.2 punktu, sudareme sj papildomq susitarimq (toliau - Susitarimas), 
kuriuo susitareme: 

I. Objekto ,,Kedaini4 Sviesiosios gimnazijos pastato Didzioji g. 60, Kedainiai,
modemizavimas" rangos darbus atlikti iki 2021 m. lapkricio 25 d. 

2. Rangos darb4 kaina 2021 metams 528 295,42 Eur (penki simtai dvidesimt astuoni
tukstanciai du simtai devyniasdesimt penki Eur, 42 ct). Siq sumq sudaro darb4 verte - 436 607,79 
Eur ir PYM (21 %) - 91 687,63 Eur. Darbai vykdomi pagal patvirtintq veikl4 sqraso detalizuotq 
priedq, kuris yra Susitarimo neatskiriama dalis. 

3. Kitos Sutarties sqlygos lieka galioti nepakeistos.